
Comune di Miazzina

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

14.511,26

82.023,64

93.932,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 41.229,17

 371.443,17

 26.257,38

 359.850,44

-0,02

 346.217,00

-11.592,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 12.623,94

 14.971,77

 27.595,71

 16.003,00 333.593,06 330.214,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 25.720,24

 0,00

 35.950,13

 0,00

 35.950,13

 10.229,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 10.229,89 35.950,13 25.720,24

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 355.934,24

 41.229,17

 397.163,41

 26.257,38

 369.543,19

 395.800,57

 382.167,13  26.232,89

-1.362,84

-0,02

 12.623,94

 14.971,77

 27.595,71

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 4.200,00

 23.558,23

 0,00

 5.415,10

 0,00

 10.858,23

-18.143,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 5.443,13

 4.200,00

 9.643,13

-8.500,00 5.415,10 19.358,23

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 19.358,23

 4.200,00

 23.558,23

 0,00

 5.415,10

 5.415,10

 10.858,23 -8.500,00

-18.143,13

 0,00

 5.443,13

 4.200,00

 9.643,13

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 48.278,78

 156.829,89

 43.317,48

 147.063,84

 0,00

 151.135,85

-9.766,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 47.389,49

 4.961,30

 52.350,79

 42.584,74 103.746,36 108.551,11

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30300

 0,00

 300,00

 0,00

 0,22

 0,00

 0,22

-299,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-299,78 0,22 300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Miazzina

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

 13.224,50

 38.224,50

 13.224,50

 34.253,89

 0,00

 34.689,39

-3.970,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 13.660,00

 0,00

 13.660,00

 9.689,39 21.029,39 25.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 133.851,11

 61.503,28

 195.354,39

 56.541,98

 124.775,97

 181.317,95

 185.825,46  51.974,35

-14.036,44

 0,00

 61.049,49

 4.961,30

 66.010,79

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

 24.365,38

 282.593,98

 0,00

 18.207,95

 0,00

 64.470,79

-264.386,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 46.262,84

 24.365,38

 70.628,22

-193.757,81 18.207,95 258.228,60

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

 0,00

 10.000,00

 0,00

 2.287,99

 0,00

 2.287,99

-7.712,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-7.712,01 2.287,99 10.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 268.228,60

 24.365,38

 292.593,98

 0,00

 20.495,94

 20.495,94

 66.758,78 -201.469,82

-272.098,04

 0,00

 46.262,84

 24.365,38

 70.628,22

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 1.082,00

 101.182,00

 1.082,00

 84.693,45

 0,00

 83.611,45

-16.488,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-16.488,55 83.611,45 100.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 1.814,63

 67.814,63

 1.717,52

 6.423,85

-97,11

 6.065,23

-61.390,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.358,90

 0,00

 1.358,90

-59.934,77 4.706,33 66.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 166.100,00

 2.896,63

 168.996,63

 2.799,52

 88.317,78

 91.117,30

 89.676,68 -76.423,32

-77.879,33

-97,11

 1.358,90

 0,00

 1.358,90

90000 TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Miazzina

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 134.194,46

 1.077.666,64

 943.472,18

 85.598,88

 608.547,98

 694.146,86

 735.286,28 -208.185,90

-383.519,78

-97,13  48.498,45

 126.738,30

 175.236,75

 134.194,46  85.598,88

 608.547,98

 694.146,86

 735.286,28 -208.185,90

-383.519,78

-97,13

 1.133.939,08

 48.498,45

 126.738,30

 175.236,75 1.077.666,64

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


