

Comune di Miazzina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	14.511,26			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	82.023,64			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	93.932,00			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	41.229,17	RR	26.257,38 R	-0,02
		CP	330.214,00	RC	333.593,06 A	346.217,00 CP
		CS	371.443,17	TR	359.850,44 CS	-11.592,73
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	25.720,24	RC	35.950,13 A	35.950,13 CP
		CS	25.720,24	TR	35.950,13 CS	10.229,89
10000	Totale TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	41.229,17	RR	26.257,38 R	-0,02
		CP	355.934,24	RC	369.543,19 A	382.167,13 CP
		CS	397.163,41	TR	395.800,57 CS	-1.362,84
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	4.200,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	19.358,23	RC	5.415,10 A	10.858,23 CP
		CS	23.558,23	TR	5.415,10 CS	-18.143,13
20000	Totale TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	RS	4.200,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	19.358,23	RC	5.415,10 A	10.858,23 CP
		CS	23.558,23	TR	5.415,10 CS	-18.143,13
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	48.278,78	RR	43.317,48 R	0,00
		CP	108.551,11	RC	103.746,36 A	151.135,85 CP
		CS	156.829,89	TR	147.063,84 CS	-9.766,05
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	300,00	RC	0,22 A	0,22 CP
		CS	300,00	TR	0,22 CS	-299,78

Comune di Miazzina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30500	Tipologia 500: Rimborso e altre entrate correnti	RS 13.224,50	RR 13.224,50 R	0,00	EP 0,00	
		CP 25.000,00	RC 21.029,39 A	34.689,39 CP	9.689,39 EC	13.660,00
		CS 38.224,50	TR 34.253,89 CS	-3.970,61	TR	13.660,00
30000	Totale TITOLO 3 : <i>Entrate extratributarie</i>	RS 61.503,28	RR 56.541,98 R	0,00	EP 4.961,30	
		CP 133.851,11	RC 124.775,97 A	185.825,46 CP	51.974,35 EC	61.049,49
		CS 195.354,39	TR 181.317,95 CS	-14.036,44	TR	66.010,79
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 24.365,38	RR 0,00 R	0,00	EP 24.365,38	
		CP 258.228,60	RC 18.207,95 A	64.470,79 CP	-193.757,81 EC	46.262,84
		CS 282.593,98	TR 18.207,95 CS	-264.386,03	TR	70.628,22
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00 R	0,00	EP 0,00	
		CP 10.000,00	RC 2.287,99 A	2.287,99 CP	-7.712,01 EC	0,00
		CS 10.000,00	TR 2.287,99 CS	-7.712,01	TR	0,00
40000	Totale TITOLO 4 : <i>Entrate in conto capitale</i>	RS 24.365,38	RR 0,00 R	0,00	EP 24.365,38	
		CP 268.228,60	RC 20.495,94 A	66.758,78 CP	-201.469,82 EC	46.262,84
		CS 292.593,98	TR 20.495,94 CS	-272.098,04	TR	70.628,22
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 1.082,00	RR 1.082,00 R	0,00	EP 0,00	
		CP 100.100,00	RC 83.611,45 A	83.611,45 CP	-16.488,55 EC	0,00
		CS 101.182,00	TR 84.693,45 CS	-16.488,55	TR	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 1.814,63	RR 1.717,52 R	-97,11	EP 0,00	
		CP 66.000,00	RC 4.706,33 A	6.065,23 CP	-59.934,77 EC	1.358,90
		CS 67.814,63	TR 6.423,85 CS	-61.390,78	TR	1.358,90
90000	Totale TITOLO 9 : <i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	RS 2.896,63	RR 2.799,52 R	-97,11	EP 0,00	
		CP 166.100,00	RC 88.317,78 A	89.676,68 CP	-76.423,32 EC	1.358,90
		CS 168.996,63	TR 91.117,30 CS	-77.879,33	TR	1.358,90

Comune di Miazzina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione